
Zarządzenie Nr 1029(38)21

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 16 lutego 2021 r.

zmieniające Zarządzenie  Nr 1001(10)21 Prezydenta Miasta Piły z dnia 

19 stycznia 2021 r. w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia

zawodowego nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach, dla których

organem prowadzącym jest Gmina Piła w 2021 r.

Na podstawie  art.  30  ust.  1,  ust.  2  pkt  4  ustawy z  dnia  8  marca  1990 r.

o  samorządzie  gminnym (Dz.  U.  z  2020 r.  poz.  713 z  późn.  zm.),   art.  70a  ust.

1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2019 r. poz. 2215)

oraz § 5 i § 6 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 r.

w sprawie  dofinansowania  doskonalenia  zawodowego  nauczycieli,  szczegółowych

celów  szkolenia  branżowego  oraz  trybu  i  warunków  kierowania  nauczycieli  na

szkolenia branżowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1653), po zasięgnięciu opinii związków

zawodowych zrzeszających nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach,

dla  których  Gmina  Piła  jest  organem  prowadzącym,  jak  i  w  porozumieniu

z dyrektorami szkół i przedszkoli, dla których Gmina Piła jest organem prowadzącym

zarządzam, co następuje:

§ 1. W  zarządzeniu  Nr  1001(10)21  Prezydenta  Miasta  Piły  z  dnia

19 stycznia 2021 r. w sprawie  planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego

nauczycieli  zatrudnionych  w  szkołach  i  przedszkolach,  dla  których  organem

prowadzącym jest  Gmina Piła  w 2021 r.  zmieniam § 2 punkt  2,  który otrzymuje

brzmienie:

„2. Dofinansowanie  przeznaczane  jest  na  następujące  specjalności:

pedagogika specjalna, w tym oligofrenopedagogika, oraz inne specjalności związane

z pracą z uczniami niepełnosprawnymi, pomoc psychologiczno-pedagogiczna, terapia

osób z autyzmem i zespołem Aspergera, diagnozowanie i rozwiązywanie problemów

wychowawczych, terapia pedagogiczna – doskonalenie nauczycieli i wychowawców

w pracy z dzieckiem o specjalnych potrzebach edukacyjnych,  języki obce,  w tym

język obcy nowożytny w wychowaniu przedszkolnym i edukacji wczesnoszkolnej,

przedmioty  humanistyczne  oraz  bibliotekoznawstwo,  przedmioty  matematyczno-

przyrodnicze  i  informatyczne,  doradztwo  zawodowe,  wychowanie  do  życia



w rodzinie, edukacja przedszkolna i wczesnoszkolna, edukacja dla bezpieczeństwa,

logopedia,  zajęcia ruchowe (taniec, rytmika, gimnastyka korekcyjna) w przedszkolu,

organizacja  i  zarządzanie  oświatą,  wychowanie  fizyczne,  w  tym  specjalności

instruktorskie i trenerskie”.

§ 2. Pozostała treść zarządzenia Nr 1001(10)21 z dnia 19 stycznia 2021 r.  nie

ulega zmianie.

§ 3. Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Wydziału  Oświaty,  

Kultury i Sportu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PREZYDENT MIASTA PIŁY      

                                        /-/ dr inż. Piotr Głowski 



Uzasadnienie 

do Zarządzenie Nr 1029(38)21

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 16 lutego 2021 r.

zmieniające Zarządzenie  Nr 1001(10)21 Prezydenta Miasta Piły z dnia 

19 stycznia 2021 r. w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia

zawodowego nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach, dla których

organem prowadzącym jest Gmina Piła w 2021 r.

Art.  70a  ustawy z  dnia  26  stycznia  1982  r.  –  Karta  Nauczyciela  (Dz.  U.

z  2019  r.  poz.  2215) oraz  rozporządzenie  Ministra  Edukacji  Narodowej

z dnia 23 sierpnia 2019 r. w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego na-

uczycieli, szczegółowych celów szkolenia branżowego oraz trybu i warunków kiero-

wania nauczycieli na szkolenia branżowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1653)  zobowiązują

organ prowadzący do opracowania na dany rok kalendarzowy planu doskonalenia za-

wodowego nauczycieli, jak również do określenia specjalności kształcenia, na które

dofinansowanie jest przyznawane. Zmiana dotyczy dodania w § 2 punkt 2 specjalno-

ści: wychowanie fizyczne, w tym specjalności instruktorskie i trenerskie, która wy-

niknęła z sytuacji losowej w szkole.

W świetle powyższego podjęcie zarządzenia jest zasadne.

DYREKTOR        

               Wydział Oświaty, 
                                  Kultury i Sportu
                            /-/ Sebastian Dzikowski




